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国
民
年
金
の
第
１
号
被
保
険
者

（
自
営
業
者
・
農
業
者
・
フ
リ
ー

タ
ー
な
ど
）
で
、
経
済
的
な
理
由

等
で
国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
す

る
こ
と
が
困
難
な
場
合
に
、
保
険

料
の
納
付
が
免
除
・
猶
予
と
な
る

「
保
険
料
免
除
制
度
」
や
「
納
付

猶
予
制
度
（
50
歳
未
満
の
方
）
」

が
あ
り
ま
す
の
で
、
保
険
医
療
課

で
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　
令
和
３
年
度
の
受
付
は
７
月
１

日
㈭
か
ら
開
始
し
、
令
和
３
年
７

月
分
～
令
和
４
年
６
月
分
の
期
間

を
対
象
と
し
て
、
前
年
の
所
得
に

基
づ
き
審
査
を
行
い
ま
す
。

　
ま
た
、
申
請
が
で
き
る
過
去
期

間
は
、
申
請
書
を
提
出
し
た
日
か

ら
２
年
１
か
月
前
ま
で
で
す
。

  

な
お 

、
失
業
や
災
害
な
ど
を
理

由
と
す
る
と
き
は
特
例
が
あ
り
ま

す
。
失
業
の
場
合
は
雇
用
保
険
被

保
険
者
離
職
票
等
、
災
害
の
場
合

は
罹
災
証
明
書
等
が
必
要
に
な
り

ま
す
の
で
、
詳
し
く
は
ご
相
談
く

だ
さ
い
。

※
免
除
等
は
、
前
年
の
所
得
を
基

準
と
し
ま
す
の
で
、
所
得
の
申
告

は
必
ず
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

●
保
険
料
免
除
等
の
臨
時
特
例

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

の
影
響
に
よ
り
、
収
入
が
減
少
し

た
方
に
対
す
る
保
険
料
免
除
等
の

「
臨
時
特
例
」
の
措
置
が
あ
り
ま

す
。
詳
し
く
は
、
日
本
年
金
機
構

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
い
。

問　
保
険
医
療
課
＊
２
１
７
２
、

年
金
加
入
者
ダ
イ
ヤ
ル
蕕
０
５
７�

０

－

０
０
３

－

０
０
４

●�

令
和
３
年
度
分
国
民
健
康
保
険

税
　
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
の

方
に
、
令
和
３
年
度
分
の
納
税
通

知
書
を
７
月
中
旬
ま
で
に
世
帯
主

あ
て
に
送
付
し
ま
す
。

※
令
和
３
年
度
に
限
り
、
国
民
健

康
保
険
税
医
療
保
険
分
の
均
等
割

額
を
８
，
０
０
０
円
減
額
し
て
い

ま
す
。
（
２
２
，
８
０
０
円
→
１ 

４
，
８
０
０
円
）

〇
特
別
徴
収
（
年
金
か
ら
の
天
引

き
）
対
象
の
方
…
保
険
税
額
決
定

通
知
書
を
送
付
し
ま
す
。

〇
普
通
徴
収
対
象
の
方
…
納
税
通

知
書
ま
た
は
口
座
振
替
通
知
書
を

送
付
し
ま
す
。

〇
年
度
途
中
に
資
格
取
得
し
た
方

…
今
年
６
月
以
降
に
転
入
・
社
会

保
険
等
か
ら
の
脱
退
な
ど
で
資
格

を
取
得
さ
れ
た
方
に
は
、
７
月
以

降
に
順
次
納
税
通
知
書
を
送
付
し

ま
す
。

〇
今
年
５
月
以
降
に
資
格
を
喪
失

し
た
方
…
転
出
・
社
会
保
険
等
に

加
入
な
ど
で
国
保
の
資
格
喪
失
し

た
月
の
前
月
分
ま
で
の
保
険
料
が

賦
課
さ
れ
ま
す
。

※
転
出
・
社
会
保
険
等
に
加
入
さ

れ
た
方
は
必
ず
保
険
医
療
課
に
国

保
の
資
格
喪
失
の
届
出
を
し
て
く

だ
さ
い
。

●�

新
し
い
国
民
健
康
保
険
被
保
険

者
証
等
を
送
付
し
ま
す

　
伊
奈
町
国
民
健
康
保
険
に
加
入

し
て
い
る
方
に
、
８
月
以
降
使
用

す
る
新
し
い
国
民
健
康
保
険
被
保

険
者
証
ま
た
は
国
民
健
康
保
険
被

保
険
者
証
兼
高
齢
受
給
者
証
を
、

７
月
に
簡
易
書
留
郵
便
で
送
付
し

ま
す
。

　
な
お
、
有
効
期
限
が
切
れ
た
国

民
健
康
保
険
被
保
険
者
証
ま
た
は

国
民
健
康
保
険
被
保
険
者
証
兼
高

齢
受
給
者
証
は
、
細
か
く
裁
断
す

る
な
ど
ご
自
身
で
処
分
を
お
願
い

し
ま
す
。

問　
保
険
医
療
課
＊
２
１
７
３

●�

令
和
３
年
度
分
後
期
高
齢
者
医

療
保
険
料

　
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の
被
保

険
者
の
方
に
、
令
和
３
年
度
分
の

保
険
料
額
決
定
通
知
書
等
を
７
月

後
期
高
齢
者
医
療
保
険

国
民
年
金
保
険
料
の
免
除
制
度

国
民
健
康
保
険
税

お
知
ら
せ

広　告

　次の要件を満たす方は、保険税（料）が減免となる
場合があります。
〇�新型コロナウイルス感染症により、主たる生計維持
者が死亡し、または重篤な傷病を負った世帯の方

→保険税（料）を全額免除
〇�新型コロナウイルス感染症の影響により、主たる生
計維持者の収入減少が見込まれる世帯の方

→保険税（料）を一部免除
※�具体的な要件については、担当にお問い合わせくだ

さい。
問　�国民健康保険税について…保険医療課＊２１７２
　　�後期高齢者医療保険料について…保険医療課＊２�
１７４

　　�介護保険料について…福祉課＊２１２３

新型コロナウイルス感染症の影響に
よる国民健康保険税、後期高齢者医
療保険料および介護保険料の減免

検索花みずき葬祭

お花で送る家族葬お花で送る家族葬
家族葬の

0120-87-3099 http://www.hana-mizuki.org薔フリーダイヤル

花みずき葬祭

24時間サポート
安心葬儀を
お約束！

伊奈町小室

「上尾伊奈斎場つつじ苑」指定登録店　一般葬・友人葬  無料相談受付中！「上尾伊奈斎場つつじ苑」指定登録店　一般葬・友人葬  無料相談受付中！
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中
旬
ま
で
に
送
付
し
ま
す
。

〇
特
別
徴
収
（
年
金
か
ら
の
天
引

き
）
対
象
の
方
…
保
険
料
額
決
定

通
知
書
を
送
付
し
ま
す
。

〇
普
通
徴
収
対
象
の
方
…
納
付
通

知
書
ま
た
は
口
座
振
替
通
知
書
を

送
付
し
ま
す
。

〇
年
度
途
中
に
資
格
取
得
し
た
方

…
今
年
６
月
以
降
に
転
入
・
75
歳

到
達
な
ど
で
資
格
を
取
得
さ
れ
た

方
に
は
、
７
月
以
降
に
順
次
納
付

通
知
書
を
送
付
し
ま
す
。

〇
今
年
５
月
以
降
に
資
格
を
喪
失

し
た
方
…
転
出
・
死
亡
な
ど
で
資

格
喪
失
し
た
月
の
前
月
分
ま
で
の

保
険
料
が
賦
課
さ
れ
ま
す
。

●�

後
期
高
齢
者
医
療
被
保
険
者
証

の
更
新

　
後
期
高
齢
者
医
療
の
被
保
険
者

の
方
に
対
し
、
保
険
医
療
機
関
で

の
負
担
割
合
（
１
割
ま
た
は
３
割
）

を
前
年
の
所
得
を
も
と
に
判
定
し
、

新
し
い
被
保
険
者
証
（
紺
色
）
を

７
月
中
に
送
付
し
ま
す
。

有
効
期
限
▼
令
和
４
年
７
月
31
日

※
有
効
期
限
が
過
ぎ
た
被
保
険
者

証
（
緑
色
）
は
、
保
険
医
療
課
に

返
却
す
る
か
、
細
か
く
裁
断
す
る

な
ど
ご
自
身
で
処
分
を
お
願
い
し

ま
す
。

問　
保
険
医
療
課
＊
２
１
７
５

　
第
１
号
被
保
険
者
（
65
歳
以
上
）

の
方
で
、
特
別
徴
収
（
年
金
か
ら

の
天
引
き
）
の
方
に
は
保
険
料
特

別
徴
収
開
始
通
知
書
を
、
普
通
徴

収
（
特
別
徴
収
以
外
）
の
方
に
は

令
和
3
年
度
分
の
納
入
通
知
書
ま

た
は
口
座
振
替
通
知
書
を
、
そ
れ

ぞ
れ
７
月
中
旬
ま
で
に
送
付
し
ま

す
。
詳
し
く
は
、
通
知
書
に
同
封

し
た
お
知
ら
せ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

●
転
入
等
さ
れ
た
方

　
今
年
７
月
以
降
に
転
入
さ
れ
た

65
歳
以
上
の
方
に
は
、
転
入
月
ま

た
は
そ
の
翌
月
に
納
入
通
知
書
を

送
付
し
ま
す
。

　
今
年
７
月
以
降
に
満
65
歳
に
な

る
方
に
は
、
満
65
歳
到
達
月
ま
た

は
そ
の
翌
月
に
納
入
通
知
書
を
送

付
し
ま
す
。

※
満
65
歳
到
達
月
と
は
、
生
ま
れ

た
日
の
前
日
の
属
す
る
月
と
な
り

ま
す
。

問　
福
祉
課
＊
２
１
２
３

　
10
月
10
日
㈰
に
開
催
を
予
定
し

て
お
り
ま
し
た
、
第
51
回
町
民
運

動
会
は
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
拡
大
防
止
の
た
め
、
中
止
さ
せ

て
い
た
だ
く
こ
と
と
い
た
し
ま
し

た
。
心
待
ち
に
し
て
く
だ
さ
っ
た

皆
様
に
は
誠
に
残
念
で
ご
ざ
い
ま

す
が
、
ご
理
解
い
た
だ
き
ま
す
よ

う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

問　
伊
奈
町
体
育
協
会
事
務
局

（
生
涯
学
習
課
内
）
＊
２
５
４
４

令
和
３
年
度
介
護
保
険
料

町税等の納期のお知らせ

納期限 ８月２日㈪
①固定資産税 ２期
②国民健康保険税 １期
③介護保険料 １期
④後期高齢者医療保険料 １期

　町税等の納付は、便利な口座振替をご利用くださ
い。金融機関の届出印および預金通帳をご持参のう
え、役場各担当窓口でお申し込みください。また、
町内に支店がある金融機関の口座振替をご希望の方
は、キャッシュカードだけで口座振替受付サービス
によるお手続きが可能です。
※口座振替の開始は、申込月の翌月末以降の納期限
からのものとなります。
※口座振替申込書の提出は、取扱金融機関でも受付
可能です。
■問　①②収税課＊２１４２　　③福祉課＊２１２４
　　④保険医療課＊２１７５

納付は納期限までにお忘れなく

第
51
回
町
民
運
動
会
中
止
の

お
知
ら
せ

広　告
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